Начальнику Главного управления
МЧС России по Ленинградской области
Е.Г. Дейнеке

ул. Оборонная, д. 51,
г. Мурино, Всеволожский район,
Ленинградская область, 188662

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас исправить следующие опечатки и (или) ошибки, допущенные в выданных в результате предоставления государственной услуги документах:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________